PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….
№…………….
	О внесении изменений
в административный регламент предоставления управлением культуры администрации города         муниципальной услуги             «Предоставление информации
о проведении ярмарок,
выставок народного творчества,              ремесел на территории                 муниципального образования»,
утвержденный постановлением администрации города  от 26.07.2012 № 1092

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города от 19.08.2011 № 1130 «О порядке разработки и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления управлением культуры администрации города муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации города от 26.07.2012 № 1092 (далее изменения).
2.Официально опубликовать настоящее постановление                         в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                          и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и изменений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

Приложение

к постановлению

администрации города

от
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в административный регламент предоставления управлением культуры администрации города муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации города от 26.07.2012 № 1092
1.В разделе II:
1.1.подраздел 2.4 слова «30-ти календарных дней» заменить словами «5 рабочих дней».
1.2.подраздел 2.6. дополнить абзацем следующего содержания «Специалист учреждения не вправе требовать от заявителя представления документов и информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги, за исключением случаев, указанных в пункте 4 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ».

2.В разделе III:

2.1.в подпункте 3.3.4 подраздела 3.3. слова «3 рабочих дня» заменить словами «2 рабочих дня»;
2.2. в подпункте 3.4.4 подраздела 3.4. слова «11 рабочих дней» заменить словами «3 рабочих дня».

_1183356867.doc
[image: image1.png]